
（現説）

指名業者並びに入札経過調書 （入札）

※ 落札価格には、消費税等相当分は含まない

平成31年2月15日 仕様書送り

平成31年2月28日 9時30分

執行者 価   格

開   札 予　定
小林　徹

開   札

立会者
宍倉　高弘

第 1 ・ 3 回 第 2 ・ 4 回

順位 金 額 順位 金 額

落   札
¥40,590,000.-

価   格
落札者 ビソー工業株式会社江東支店

整   理 業 者 名
電 話

番   号 所 在 地

ビソー工業株式会社江東支店
1

1 ¥40,590,000.

株式会社三協ビルメン 江東支店 6 ¥52,300,000.

東京都江東区大島4丁目17番2号1階

4 ¥51,450,000.

東京都江東区東陽1丁目11番5号
2

東京都江東区南砂四丁目18番７号平一ビル3階
3

株式会社ネット江東支店　

東京都江東区亀戸4丁目36番16-301号室
4

株式会社フジクリーン江東支店　　 5 ¥52,000,000.

株式会社スリー・ウッド 2
5

¥41,000,000.

¥42,000,000.埼京美装興業株式会社　江東支店 3
6

7
アルム株式会社江東支店 8 ¥53,000,000.

フィット協同組合 7 ¥52,480,000.
8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

19

18

江東区森下文化センター清掃及び管理業務委託

¥50,711,200.-
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